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N O R S K  F I L A T E L I S T F O R B U N D 

STIFTET 13. JUNI 1931  

       
Tilsluttet Fédération Internationale de Philatélie (F.I.P.) 

 

               

 

PROTOKOLL FRA STYREMØTER-  

Nettmøter 16. august, 20. september, 25. oktober, 29. november og 20. 

desember 2022. 

 

 

Tilstede: Forbundspresident Frank Gilberg, Per Christian Stubban, Atle Fossmark (forfall 

20/9), Karl-Erik L. Olsen, Lars Bråtalien, Per-Christian Wallén og Øivind 

Westbø samt varamedlemmene Øistein Bøe, Thoralf Rye Alsaker (forfall 

20/12) og Per Helmer Skaali. 

Fra administrasjonen deltok forbundssekretær Bjørn Muggerud.  

 

 

Sak 20/22 Godkjennelse av protokoll fra Nettmøter 26. april og 24. mai samt Hotel Amalie, 

Tromsø 17.- 19. juni 2022.  
Vedtak: Protokollen fra styremøtene våren 2022 var godkjent etter epostbehandling. 

 

Sak 28/21 Ekspertutvalget. 

Vedtak: Styret i Norsk Filatelistforbund utpeker Øistein Bøe som leder av 

Ekspertutvalget.  

 

Sak 21/22 Opphavsrett. 

Vedtak: Styret i Norsk Filatelistforbund tar til etteretning at etter kommunikasjon 

med Kopinor er det avklart at Norsk Filatelistforbund mottar en årlig 

royaltybetaling for utgivelser som ligger ute på Nasjonalbibliotekets «Bokhylla».  

 

Sak 22/22 Nordia 2024. 

Vedtak: Styret i Norsk Filatelistforbund godkjenner avtalen med Grenlandsklubbene  

Stathelle, Porsgrunn og Skien Frimerkeklubb om å arrangere Nordia 2024 i 

Langesund 31. mai – 2. juni 2024. Frank Gilberg er Norsk Filatelistforbunds 

representant i hovedkomiteen og Hallvard Slettebø er leder for Filatelistisk komite. 

 

Sak 23/22 Godkjenning av dommere. 

Vedtak: Styret i Norsk Filatelistforbund godkjenner etter innstilling fra UJU Eivind 

Lund som regional dommer og tar til etteretning at Paal Berg Helland er godkjent 

som FEPA dommer. 
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Sak 24 /22 Sølvløven. 

Vedtak: Styret i Norsk Filatelistforbund vedtar å erstatte nåværende ordinære 

sølvløve med en enklere utgave som er mer egnet til å bære på seg. Statuttene for 

sølvløven punkt 1 ble vedtatt oppdatert for å gjenspeile dette. Informasjon til 

innehavere av sølvløven og evt innbytte av denne, kunngjøres på hjemmesidene og 

NFT.  

 

Punkt 1 i statuttene er nå:  

Forbundets orden “SØLVLØVEN” er innstiftet i 1946.  

Den deles ut i to grader. Den ordinære ordenen er en nål bestående av Forbundets emblem med 

bakgrunn i rødt.  

Ordenen av høyeste grad består av et forgylt Forbundets emblem med et nasjonalfarget bånd med 

inskripsjon: Norsk Filatelistforbund “Sølvløven” på båndstolpen. Med ordenene følger diplom. 

Sak 3/18 Norske FIP kommisjonsrepresentanter 2018-2023. 

Vedtak: Styret i Norsk Filatelistforbund godkjenner innstillingen fra UJU om at 

Forbundskontoret står som kontaktadresse for ungdomskommisjonen. 

 

Sak 25/22 Nordia 2023. 

Vedtak: Styret i Norsk Filatelistforbund oppnevner Atle Fossmark som kommisjonær 

for Nordia 2023, 2. – 4. juni på Island.  

 

Sak 11/22 Harstad 23 – Frimerkesamlernes NM, Harstad 26. – 29. juni 2023. 

Vedtak: Styret i Norsk Filatelistforbund godkjenner etter innstilling fra UJU 

reglementet til nasjonal utstilling i juni 2023.  

 

Sak 26/22 Regional utstilling SkiPosSta 2023. 

Vedtak: Styret i Norsk Filatelistforbund er positive til søknad fra Grenlandsklubbene  

Stathelle, Porsgrunn og Skien Frimerkeklubb om å arrangere regional utstilling i 

Langesund 12. – 14. mai 2023. Forbundspresidenten følger opp søknaden i 

samarbeid med UJU. Reglementet er godkjent etter innstilling fra UJU. 

 

Sak 27/22 Regional utstilling Skagerrak 23. 

Vedtak: Styret i Norsk Filatelistforbund er positive til søknad fra Arendal 

Filatelistklubb om å arrangere regional utstilling i Arendal 15. – 17. september 2023. 

Forbundspresidenten følger opp søknaden i samarbeid med UJU. Reglementet er 

godkjent etter innstilling fra UJU. 

 

Sak 28/22 Steinkjer Frimerkeklubb, søknad om Forbundsmedaljer. 

Vedtak: Styret i Norsk Filatelistforbund tildeler Forbundsmedaljer iht. søknad til 

Villy Andersson og Roar Dalen. 
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Sak 29/22 Askim Frimerkeklubb, søknad om Forbundsmedaljer. 

Vedtak: Styret i Norsk Filatelistforbund tildeler Forbundsmedaljer iht. søknad til 

Steinar Andreassen, Viggo Andresen, Ketil Harbek, Svein Køhn og Arne Kjell 

Raustøl. 

 

Sak 30/22 Sandnes Filatelistklubb, søknad om Forbundsmedaljer. 

Vedtak: Styret i Norsk Filatelistforbund tildeler Forbundsmedaljer iht. søknad til 

Walther Hakkebo, Lars Helleland, Maria Høie, Kjell Arne Selback og Ivar Aase. 

 

Sak 12/22 Fastsettelse av tid og sted for neste styremøte. 

Neste styremøte ble fastsatt som nettmøte 17. januar 2023. 

 

 

 

Bjørn Muggerud 

Referent 

 

 

 

 

 

 

Frank Gilberg Per Christian Stubban Atle Fossmark Karl Erik L. Olsen 

 (sign)  (sign) (sign) (sign) 

 

 

 

 

 

 

Lars Bråtalien Per-Christian Wallén Øivind Westbø 

(sign) (sign) (sign) 


